П Р О Т О К О Л

№ 1
общего собрания  собственников земельных долей муниципального образования

Саввушинский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края

                                                                                                       03 июля 2019 года

                                                                                                       с. Саввушка
                                                                                                       Общее число граждан,
                                                                                                       имеющих право на участие в общем

        собрании    пайщиков 1000
На основании статьи 14 Федерального закона №101 от 24.07.2002г. Об обороте земель сельскохозяйственного назначения .

В газету «Алтайская правда» от 25.05.2019г № 92 было дано объявление о общем собрании  собственников земельных долей:
  Повестка  дня:

 1.Утверждение председателя собрания
 2.Утверждение секретаря собрания

 3.Утверждение списка собственников невостребованных земельных долей(земельные доли, которые могут быть признаны невостребованными)

1.Присутствовали на собрании:

Репина О.В.- глава Саввушинского сельсовета
На дату и время проведения собрания присутствовало 4 человека. Решение  ни по одному из вопросов повестки дня не принято.  Общее собрание считается правомочным в случае присутствия на нем  участников долевой собственности, составляющих не менее чем 50 процентов их общего числа или, если способ указания размера земельной доли допускает сопоставление долей в праве общей собственности на земельный участок, владеющих более чем 50 процентами таких долей.

Собрание  не правомочно.

               Глава Саввушинского сельсовета                                      О.В.Репина